キャリアアップマネジメント研修受講者様

令和５年６月５日

下関短期大学 保育学科

准教授 水津 玉美

令和５年度キャリアアップマネジメント研修事前アンケートについて（お願い）

梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度９月２５日（月）、２７日（水）に開催予定の保育者キャリアアップマ

ネジメント研修「働きやすい環境」「人材育成」について、より良い研修に努めたいと思い

ますので、下記の事前アンケートについてご協力をお願い申し上げます。

また、アンケート結果は統計的に処理し、個人や団体の情報として公表されることはあり

ません。

つきましては、今回頂いた情報は、個人情報保護法に基づき、適正かつ厳正に管理し、本

研修以外には利用いたしません。率直なご回答をお願い申し上げます。

記

１ 回答の方法  Web入力、インターネットに接続されたパソコン、もしくはスマー

トフォンから回答

２ 入力画面のアドレス、ＱＲコード

３ アンケート締切日 令和５年８月１１日（金）

担当連絡先：下関短期大学

℡ 083-223-0339

担当 水津 玉美

メールアドレス t.suizu@shimonoseki-jc.ac.jp